
UCHWAŁA NR XLI/353/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 134 258,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 3 606 199,90 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 48 575 
189,21 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 532 823,78 zł 

b) majątkowe w kwocie 14 042 365,43 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 277 068,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 3 333 705,11 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 54 994 
175,42 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 248 541,42 zł 

b) majątkowe w kwocie 21 745 634,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 168,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2023 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 255 000,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go o 2 882 500,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2023 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2023”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2023 Nr XXXVIII/317/2022 z dnia 21 grudnia 
2022 r. § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 418 986,21 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 292 247,21 zł, 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 626 739,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8 332 684,10 zł z tytułu:  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 305 945,10 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 626 739,00 zł.„ 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (Przychody i rozchody) . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 000,00

0,00 0,00

01022 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

600 -120 000,00 100 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

60016 -120 000,00 0,00

0,00 0,00

-120 000,00 0,00

754 0,00 6 816,00

0,00 0,00

75495 0,00 6 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 21 643,67 28 459,67

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
120 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 643,67 28 459,67

Drogi publiczne gminne 120 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 100 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

Transport i łączność 124 000,00 104 000,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 157 950,20 1 162 950,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 2 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r.

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 6 816,00

756 0,00 120 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

758 0,00 351 473,00

0,00 0,00

75801 0,00 351 473,00

0,00 0,00

0,00 351 473,00

801 -13 340,00 11 898,70

0,00 11 898,70

80101 0,00 11 898,70

0,00 11 898,70

0,00 11 898,70

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 987,00 130 885,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6 794,16 18 692,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 987,00 130 885,70

Szkoły podstawowe 146 987,00 158 885,70

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 436 815,00 9 788 288,00

Oświata i wychowanie 1 394 987,00 1 393 545,70

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 436 815,00 9 788 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 952 630,00 13 304 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
176 000,00 296 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 643,67 28 459,67

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 602 109,00 11 722 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 2



1 2 6 7

80104 -13 340,00 0,00

0,00 0,00

-13 340,00 0,00

852 -918,00 1 071,72

0,00 0,00

85295 -918,00 1 071,72

0,00 0,00

-918,00 0,00

0,00 1 071,72

855 0,00 48 168,00

0,00 0,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

85516 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

900 0,00 15 224,05

0,00 0,00

4 5 83

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 183 000,00 2 198 224,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 000,00 168 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

954,00 1 122,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 000,00 243 000,00

Karta Dużej Rodziny 954,00 1 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 482 344,00 2 530 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 418,00 1 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

40 290,00 41 361,72

Pozostała działalność 74 697,00 74 850,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

425 500,00 412 160,00

Pomoc społeczna 337 227,00 337 380,72

Przedszkola 840 500,00 827 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 3



1 2 6 7

90005 0,00 15 224,05

0,00 0,00

0,00 15 224,05

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -134 258,00 679 651,47

0,00 11 898,70

010 0,00 350 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

600 0,00 1 697 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 697 500,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 710 000,00 4 407 500,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 350 000,00

Transport i łączność 2 710 000,00 4 407 500,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 022,60 260 921,30

majątkowe

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 20 000,00

bieżące 33 987 430,31 34 532 823,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 035,60 130 035,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 035,60 130 035,60

Pozostała działalność 130 035,60 150 035,60

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 224,05

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 035,60 150 035,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 224,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 4



1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 700 000,00

0,00 997 500,00

750 0,00 692 055,43

0,00 0,00

75023 0,00 692 055,43

0,00 0,00

0,00 692 055,43

754 0,00 113 850,00

0,00 0,00

75412 0,00 113 850,00

0,00 0,00

0,00 113 850,00

900 0,00 73 143,00

0,00 73 143,00

90095 0,00 73 143,00

3 4 5 8

Pozostała działalność 1 000 000,00 1 073 143,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 962 250,00 7 035 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 1 073 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 113 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 113 850,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 692 055,43

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 113 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 692 055,43

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 710 000,00 2 707 500,00

Administracja publiczna 0,00 692 055,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000,00 1 700 000,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 73 143,00

0,00 73 143,00

razem: 0,00 2 926 548,43

0,00 73 143,00

-134 258,00 3 606 199,90

0,00 85 041,70

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 142 589,60 2 227 631,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 893 567,00 1 966 710,00

Ogółem: 45 103 247,31 48 575 189,21

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 000 000,00 1 073 143,00

majątkowe 11 115 817,00 14 042 365,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 1 073 143,00

3 4

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 563 802,20 584 313,20 583 313,20 107 597,30 475 715,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 979 489,00 979 489,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1 923 802,20 594 313,20 593 313,20 107 597,30 485 715,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 329 489,00 1 329 489,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

5 881 000,00 926 000,00 926 000,00 10 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 000,00 4 955 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891 000,00 936 000,00 936 000,00 10 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 000,00 4 955 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01042

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

134 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

69 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 746,88 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 746,88 127 746,88 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 746,88 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 746,88 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 746,88 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 746,88 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729 864,84 5 222 364,84 5 117 514,84 4 152 477,84 965 037,00 2 850,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 368,86 75 868,86 75 868,86 0,00 75 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 500,00 722 500,00 0,00

6 528 233,70 5 298 233,70 5 193 383,70 4 152 477,84 1 040 905,86 2 850,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

5 253 500,00 4 746 000,00 4 739 000,00 4 072 900,00 666 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 368,86 20 868,86 20 868,86 0,00 20 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 500,00 722 500,00 0,00

5 996 868,86 4 766 868,86 4 759 868,86 4 072 900,00 686 968,86 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 868,86 20 868,86 20 868,86 0,00 20 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 868,86 295 868,86 295 868,86 0,00 295 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 692 500,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 4 17 19

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2339

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

81 000,00 81 000,00 43 150,00 0,00 43 150,00 2 850,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 98 150,00 0,00 98 150,00 2 850,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 150,00 54 150,00 54 150,00 0,00 54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 643,67 430 643,67 359 123,67 16 000,00 343 123,67 0,00 71 520,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00

-176 150,00 -21 150,00 -21 150,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

796 816,00 26 816,00 96,00 0,00 96,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

2 054 309,67 436 309,67 338 069,67 16 000,00 322 069,67 0,00 98 240,00 0,00 0,00 0,00 1 618 000,00 1 618 000,00 0,00

1 376 000,00 401 000,00 351 000,00 16 000,00 335 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

-176 150,00 -21 150,00 -21 150,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

790 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

1 989 850,00 399 850,00 329 850,00 16 000,00 313 850,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 150,00 -11 150,00 -11 150,00 0,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 850,00 88 850,00 88 850,00 0,00 88 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00

1 4 17 19

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 643,67 21 643,67 123,67 0,00 123,67 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,00 6 816,00 96,00 0,00 96,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 459,67 28 459,67 219,67 0,00 219,67 0,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 520,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 240,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,67 123,67 123,67 0,00 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,67 219,67 219,67 0,00 219,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 996 907,00 14 517 262,00 12 885 825,00 10 256 855,00 2 628 970,00 1 080 000,00 432 450,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 056 907,00 14 577 262,00 12 945 825,00 10 256 855,00 2 688 970,00 1 080 000,00 432 450,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

11 589 182,00 9 109 537,00 8 663 550,00 7 240 900,00 1 422 650,00 0,00 327 000,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 182,00 9 159 537,00 8 713 550,00 7 240 900,00 1 472 650,00 0,00 327 000,00 118 987,00 0,00 0,00 2 479 645,00 2 479 645,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 550,00 2 049 550,00 1 423 050,00 1 093 650,00 329 400,00 590 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 550,00 2 059 550,00 1 433 050,00 1 093 650,00 339 400,00 590 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 101 000,00 46 500,00 54 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 979,46 6 979,46 6 979,46 6 979,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

177 979,46 127 979,46 107 979,46 53 479,46 54 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 718 395,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 718 395,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 718 395,00 0,00

przed zmianą 1 718 395,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

111 000,00 111 000,00 91 000,00 36 500,00 54 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 979,46 6 979,46 6 979,46 6 979,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 979,46 117 979,46 97 979,46 43 479,46 54 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 979,46 6 979,46 6 979,46 6 979,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 479,46 37 479,46 37 479,46 37 479,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 077,00 1 510 077,00 1 148 647,00 802 696,00 345 951,00 0,00 361 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-918,00 -918,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,72 1 071,72 21,02 21,02 0,00 0,00 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 230,72 1 510 230,72 1 148 650,02 802 699,02 345 951,00 0,00 361 580,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 697,00 114 697,00 72 797,00 40 988,00 31 809,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-918,00 -918,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,72 1 071,72 21,02 21,02 0,00 0,00 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 850,72 114 850,72 72 800,02 40 991,02 31 809,00 0,00 42 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,70 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,70 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 918,00 24 918,00 24 918,00 24 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,56 17,56 17,56 17,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 935,56 24 935,56 24 935,56 24 935,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411,00 4 411,00 4 411,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,02 3,02 3,02 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414,02 4 414,02 4 414,02 4 414,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,44 0,44 0,44 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,44 611,44 611,44 611,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 5



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 791,00 2 877 791,00 784 956,00 647 546,32 137 409,68 0,00 2 092 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 168,00 78 168,00 68 168,00 38 168,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 959,00 2 955 959,00 853 124,00 685 714,32 167 409,68 0,00 2 102 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 000,00 2 238 000,00 166 390,00 161 140,00 5 250,00 0,00 2 071 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 000,00 2 248 000,00 166 390,00 161 140,00 5 250,00 0,00 2 081 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 610,00 2 071 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 610,00 2 081 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 784,00 546 784,00 545 784,00 441 187,32 104 596,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 38 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 784,00 614 784,00 613 784,00 479 187,32 134 596,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 256,00 30 256,00 30 256,00 30 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 256,00 370 256,00 370 256,00 370 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

17 19

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 6



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 266,00 65 266,00 65 266,00 65 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813,00 6 813,00 6 813,00 6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 079,00 72 079,00 72 079,00 72 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 849,00 9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 815 578,00 3 082 078,00 3 077 578,00 466 400,00 2 611 178,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 8 733 500,00 8 733 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 554,19 145 554,19 145 554,19 60 300,00 85 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00

12 366 132,19 3 227 632,19 3 223 132,19 526 700,00 2 696 432,19 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 9 138 500,00 9 138 500,00 0,00

7 269 689,00 860 189,00 857 689,00 266 400,00 591 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 409 500,00 6 409 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 569 689,00 860 189,00 857 689,00 266 400,00 591 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 709 500,00 6 709 500,00 0,00

347 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 250,00 347 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

647 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 250,00 647 250,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 45 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 554,19 110 554,19 110 554,19 60 300,00 50 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 554,19 1 510 554,19 1 510 554,19 105 300,00 1 405 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 254,19 50 254,19 50 254,19 0,00 50 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 254,19 1 400 254,19 1 400 254,19 0,00 1 400 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 624 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 729 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 7



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 400,00 230 400,00 230 400,00 15 000,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 000,00 2 124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

2 459 400,00 230 400,00 230 400,00 15 000,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 000,00 2 229 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 143,00 73 143,00 0,00

1 073 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 143,00 1 073 143,00 0,00

624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 857,00 31 857,00 0,00

655 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 857,00 655 857,00 0,00

1 380 035,60 955 035,60 195 000,00 0,00 195 000,00 585 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

560 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

1 840 035,60 975 035,60 215 000,00 0,00 215 000,00 585 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

880 000,00 455 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

1 320 000,00 455 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00

865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 035,60 323 035,60 108 000,00 0,00 108 000,00 40 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 035,60 343 035,60 128 000,00 0,00 128 000,00 40 000,00 0,00 175 035,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 31 857,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 655 857,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 73 143,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 073 143,00 0,00

przed zmianą 624 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 624 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 729 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

51 937 538,31 32 819 404,31 26 781 796,71 16 635 772,46 10 146 024,25 1 792 850,00 3 090 735,00 294 022,60 0,00 860 000,00 19 118 134,00 19 118 134,00 0,00

-277 068,00 -22 068,00 -21 168,00 -18,00 -21 150,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00

3 333 705,11 451 205,11 396 687,53 105 468,48 291 219,05 0,00 37 770,70 16 746,88 0,00 0,00 2 882 500,00 2 882 500,00 0,00

54 994 175,42 33 248 541,42 27 157 316,24 16 741 222,94 10 416 093,30 1 792 850,00 3 127 605,70 310 769,48 0,00 860 000,00 21 745 634,00 21 745 634,00 0,00

1 4 17 19

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 342 395,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 447 395,00 0,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 2 247 854,00

85503 Karta Dużej Rodziny 954,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

954,00

2 518 094,04

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

168,00 2 248 022,00

168,00 1 122,00

2010 168,00 1 122,00

Razem: 168,00 2 518 262,04

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 20203 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 247 854,00 168,00 2 248 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 954,00 168,00 1 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795,00 140,00 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 25,00 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 3,00 21,00

Razem: 2 518 094,04 168,00 2 518 262,04

Strona 1 z 1

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2023 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2023, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

203 000,00 0,00 203 000,00
środki własne - 

RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki i 

pierwsze odwierty)

776 489,00 0,00 776 489,00
środki własne - 

RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

5 305 000,00 0,00 5 305 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

środki własne -

 1  000 000,-zł (w 

tym fundusz sołecki- 

98 970,12 zł); 

dotacjaz UMWM - 

1 000 000,-zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,- zł; środki 

z RFPŁ -

1 710 000,-

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

środki własne -

315 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki-

17 709,55 zł); 

dotacja z UMWM -

700 000,- zł

3.4 O10 O1010 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Wólka 

Czarnińska, gmina 

Stanisławów

350 000,00 0,00 350 000,00 środki z FOGR

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

środki własne - 

507 944,57 zł; 

środki z PFRON - 

692 055,43 zł

§ Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2023 ogółem

w  tym

Tabela nr 5

do Uchwały Nr XLI/353/2023

Rady Gminy Stanisławów z dnia 17 maja 2023 r.

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2023

Lp. Dział Rozdz.

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdów służbowych dla 

pionu ruchu drogowego w 

Komendzie Powiatowej 

Policji w Mińsku 

Mazowieckim

28 000,00 28 000,00 0,00 środki własne

6 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

375 000,00 0,00 375 000,00

6.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

375 000,00 0,00 375 000,00

środki własne - 

75 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki - 

20 000,-); dotacja z 

UMWM -

300 000,- zł

7 754 75412 6060

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy Stanisławów

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 środki własne

8 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w 

Stanisławowie

253 750,00 253 750,00 0,00 środki własne

9 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

507 500,00 0,00 507 500,00 środki własne

10 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizacja 

budynku SP w Pustelniku
1 718 395,00 0,00 1 718 395,00

środki własne - 

824 828,16 zł; 

środki z UE - 

893 566,84 zł

11 900 90001
6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

3 197 250,00 0,00 3 197 250,00

środki własne - 

RFIL

197 250,- zł;

RFPŁ - 

3 000 000,- zł

12 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

13 900 90001

6100 

i 

6370

Modernizacja  oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków wraz z 

zakupem wozu 

asenizacyjnego, gmina 

Stanisławów

3 412 250,00 0,00 3 412 250,00

środki własne RFIL 

-

450 000,- zł;

RFPŁ - 

2 962 250,- zł

14 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

200 000,00 0,00 200 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

-

45 000,- zł)

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie 

(w tym zakup działki)

2 024 000,00 0,00 2 024 000,00

środki własne - 

1 024 000,-zł; 

środki z UE - 

1 000 000,- zł

16 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

gminnej spółki realizującej 

zadania z zakresu 

gospodarki komunalnej

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

865 000,00 0,00 865 000,00

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

865 000,00 0,00 865 000,00

środki własne - 

665 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki - 

141 095,84 zł) ; 

dotacja z UMWM - 

200 000,- zł

18 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
35 000,00 35 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- Sokóle

 24 154,86 zł)

19 750 75023 6060

Zakup licencji na 

oprogramowanie oraz 

dysków serwerowych i 

przenośnych

30 000,00 30 000,00 0,00 środki własne

20 900 90095

6057 

i 

6059

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Pustelnik, 

gmina Stanisławów

105 000,00 105 000,00 0,00

środki własne - 

31 857,- zł, środki z 

LGD - 

73 143,-zł

21 700 70007 6060

Zakup kontenera 

mieszkalnego na potrzeby 

gospodarki mieszkaniowej

45 000,00 45 000,00 0,00 środki własme

22 754 75412 6060

Zakup zestawu 

hydraulicznego dla OSP w 

Pustelniku

115 000,00 115 000,00 0,00

środki własne - 

1 150,-zł, środki z 

Funduszu 

Sprawiedliwości - 

113 850,-zł

23 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne

21 745 634,00 1 761 750,00 19 983 884,00

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 48 575 189,21

2. Wydatki 54 994 175,42

3. Wynik budżetu -6 418 986,21

8 332 684,10

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 626 739,00

1.1 na pokrycie deficytu 1 626 739,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 305 945,10

2.1 na pokrycie deficytu 1 292 247,21

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 5 400 000,00

3.1
Kredyt na częściowe sfinansowanie 

przebudowy dróg gminnych
2 000 000,00

3.2

Kredyt na częściowe sfinansowanie 

modernizacji świetlic wiejskich i 

infrastruktury OSP

500 000,00

3.3
Kredyt na częściowe sfinansowanie 

przebudowy targowiska
1 000 000,00

3.4

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

1 900 000,00

1 913 697,89

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 1 913 697,89

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 546 397,89

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 367 300,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr XLI/353/2023

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  17 maja 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zarówno zadań zleconych jak i własnych gminy i zwiększają 
budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3 471 941,90 zł, natomiast po stronie wydatkowej  o 3 056 
637,11 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 168,00 zł z 
przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 26 kwietnia 2023 r. Nr WF-
I.3112.20.9.2023). 
 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023” dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 
- rozdz. 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego - wprowadza się 
plan dochodów na kwotę 5 000,00 zł z tytułu darowizny z Fundacji "ZWIERZ" (§ 0960 - umowa darowizny 
Nr 111/2022/2023). 
- rozdz. 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - wprowadza się plan dochodów z kwotą 350 
000,00 zł w § 6630 z tytułu dotacji ze środków Województwa Mazowieckiego (Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych) na realizację przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Czarnińska, 
Gmina Stanisławów„ (pismo z UMWM w Warszawie Nr RW-RM-II.043.1.250.2023.IC z dnia 14 kwietnia 
2023 r.). 
 
2) Dział 600 - Transport i łączność: 
 - rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy - wprowadza się plan dochodów na kwotę 100 000,00 zł w § 
2030 z tytułu dopłaty ze Skarbu Państwa do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (umowa o dopłatę Nr 805.3.116.2022 z dnia 30 listopada 2022 r.). 
- rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – weryfikuje się plan dochodów z tytułu poboru  opłat za zajęcie 
pasa drogowego, przenosząc plan w kwocie 120 000,00 zł z § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw do działu 756 - 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, par. 0490. 
Ponadto zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 697 500,00 zł w: 
- § 6300 - 700 000,00 zł z tytułu pozyskania środków z Samorządu Województwa Mazowieckiego na 
realizację projektu pn. "Modernizacja i poprawa stanu dróg gminnych w Gminie Stanisławów„ w ramach 
Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego (pismo z 
UMWM w Warszawie Nr RF-ZF.3032.246.2022.EZ z dnia 31 marca 2023 r.), 
- § 6370 - 997 500,00 zł z tytułu wpływu środków z Rządowego Funduszu „Polski Ład”. Jest to kwota, która 
była planowana jako dochód 2022 r., jednak ze względu na przedłużającą się procedurę rozliczeniową 
wpłynęła dopiero w bieżącym roku. 
 
3) Dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  
- wprowadza się plan dochodów majątkowych na kwotę 692 055,43 zł w § 6350 z tytułu dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do zadania pn. "Rozbudowa i 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 1



remont budynku Urzędu Gminy Stanisławów wraz z zakupem i montażem windy" (umowa Nr 
2/MCPS/04/2023/PFRON/ON z dnia 26 kwietnia 2023 r.). 
 
4) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne - wprowadza się plan dochodów na kwotę 113 850,00 zł w § 
6260 z tytułu pozyskania środków z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - 
Funduszu Sprawiedliwości na zakup zestawu hydraulicznego dla jednostki OSP w Pustelniku. 

- rozdz. 75495 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy w § 2100 o kwotę 6 816,00 zł, które po stronie wydatków przeznaczone będą na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za zakwaterowanie - 6 720,00 zł (§ 3280 - Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy) oraz obsługę tego zadania - 96,00 zł  (§ 4350). 
 
5) Dział 758 - Różne rozliczenia: 
- rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zgodnie z 
decyzją Ministerstwa Finansów o wielkości ostatecznej kwoty subwencji oświatowej na rok 2023 zwiększa 
się plan dochodów z tego tytułu o kwotę 351 473,00 zł w § 2920 (pismo Nr ST3.4750.2.2023 z dnia 17 
lutego 2023 r.). 
 
6) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
-  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 898,70 zł z tytułu końcowej 
płatności rozliczenia przedsięwzięcia pt. "Wyprawa po wiedzę„ realizowanego w 2022 r. przez Szkołę 
Podstawową w Stanisławowie (§ 2059 - środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie). 
- rozdz. 80104 - Przedszkola - zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego zmniejsza się o 13 340,00 zł 
plan dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 
2023 (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 
29 marca 2023 r. Nr WF-I.3112.15.12.2023.MP). Ostateczna kwota dotacji wynosi 406 660,00 zł. 
 
7) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 918,00 zł, które były przeznaczone na wypłatę jednorazowych dodatków dla obywateli 
Ukrainy (§ 2100) i jednocześnie zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (§ 2180) w wysokości 1 071,72 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku do paliwa gazowego (§ 
3110 – 1 050,70 zł) oraz obsługę zadania (21,02 zł). Zadania realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Stanisławowie. 

 
8) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zwiększa się plan 
dochodów w § 0660 o kwotę 48 000,00 zł z tytułu wzrostu opłaty za pobyt dzieci w żłobku. 
 
9) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wprowadza się plan dochodów z kwotą 15 
224,05 zł w § 2460 z tytułu środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste 
powietrze” (środki z rozliczenia wydatków poniesionych w 2022 r.) oraz na obsługę techniczną tego 
zadania. 
- rozdz. 90095 - Pozostała działalność - wprowadza się plan dochodów majątkowych z kwotą 73 143,00 zł w 
§ 6257 z tytułu pozyskania środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na realizację projektu pn. "Budowa placu zabaw w miejscowości Pustelnik, gmina Stanisławów 
(umowa Nr 03240-6935-UM0715195/22 z dnia 26 stycznia 2023 r.). 
 
9) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała działalność - 
wprowadza się plan dochodów z kwotą 20 000,00 zł w § 2170 z tytułu dotacji celowej  pozyskanej z 
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na zakup 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 2



wyposażenia dla czterech Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy (Rządza, Prądzewo-
Kopaczewo, Szymankowszczyzna i Borek Czarniński).  

 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 3 056 637,11 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 
- rozdz. 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego - zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł w § 4300 z przeznaczeniem na przeprowadzenie akcji KASTRACJA 
(zadanie dofinansowane w kwocie 5 000,00 zł z Fundacji "ZWIERZ").  
- rozdz. 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych z 
kwotą 350 000,00 zł w § 6050 na realizację przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wólka Czarnińska, Gmina Stanisławów„ (zadanie dofinansowane ze środków FOGR). 
 
2) Dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 10 000,00 zł w § 4300 z przeznaczeniem na obsługę biura Powiatowo-gminnego 
związku transportu publicznego Powiatu Mińskiego zgodnie ze złożonym wnioskiem i podpisaną umową. 
 
3) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70007 – Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym - 
wprowadza się plan wydatków z kwotę 45 000,00 zł w § 6060 z przeznaczeniem na zakup kontenera 
mieszkalnego na potrzeby gospodarki mieszkaniowej. 
 
4) Dział 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71095 – Pozostała działalność – wprowadza się plan 
wydatków z kwotą 16 746,88 zł jako dofinansowanie do projektu realizowanego przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego z udziałem środków europejskich pod nazwą „Regionalne  partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji” (ASI - § 2339).  

 
5) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  - zwiększa się łącznie plan wydatków o 
kwotę 740 437,52 zł, z przeznaczeniem na: 
 - przedłużenie licencji na oprogramowania komputerowe - 20 868,86 zł (§ 4300) - wzrost cen usług, 
 - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 692 500,00 zł w zadaniu "Rozbudowa i 
remont budynku Urzędu Gminy Stanisławów (winda) - środki pozyskane z PFRON. 
 - wprowadzenie nowego zadania pn. "Zakup licencji na oprogramowanie oraz dysków serwerowych 
i przenośnych" z kwotą planu 30 000,00 zł w § 6060, w związku z koniecznością uruchomienia systemu 
EZD PUW. 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2023”. 

- rozdz. 75095 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków łącznie o 55 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 
 - zakup materiałów - 10 000,00 zł (§ 4210), 
 - usługi związane m. in. z organizacją imprez okolicznościowych - 40 000,00 zł (§ 4300), 
 - składki członkowskie dla organizacji i związków, do których gmina należy - 5 000,00 (§ 4430). 
 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 3



6) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 176 150,00 zł w § 4210 (11 150,00 zł), § 4300 (10 
000,00 zł) i w § 6230 (155 000,00 zł) i jednocześnie zwiększa się plany wydatków łącznie o 796 816,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 

- wypłatę ekwiwalentu dla strażaków za udział w akcjach ratunkowych i szkoleniach - 20 000,00 zł 
(§ 3030), 

- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniu "Rozbudowa infrastruktury dla jednostek 
OSP z terenu gminy - wydatki z budżetu - 155 000,00 zł (§ 6050). Środki przesuwa się z § 6230, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 500 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn. „Zakup wozów bojowych dla jednostek OSP z terenu gminy Stanisławów”. 

 
- wprowadza się nowe zadanie pn. "Zakup zestawu hydraulicznego dla jednostki OSP w Pustelniku" 

z kwotą 115 000,00 zł (§ 6060), na które pozyskano dofinansowanie z Funduszu Sprawiedliwości w kwocie 
113 850,00 zł. 
 

7) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

-  rozdz. 80101 i 80104 – Szkoły podstawowe i Przedszkola - w związku ze zmianą kotła grzewczego w 
Szkole Podstawowej w Ładzyniu na gazowy oraz wzrostem cen gazu zwiększa się plan wydatków o 
60 000,00 zł w § 4260 - Zakup energii. 

8) Dział 851 - Ochrona zdrowia: 

 - rozdz. 85111 - Szpitale ogólne - wprowadza się plan wydatków z kwotą 50 000,00 zł w § 6220 z 
przeznaczeniem na pomoc finansową dla Szpitala Powiatowego w Mińsku Mazowieckim. Środki zostaną 
wydatkowane na podstawie podpisanej umowy, z przeznaczeniem na modernizację oddziału położniczo-
ginekologicznego. 

 - rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 979,46 zł w § 
4170 - Wynagrodzenia bezosobowe - na program realizowany przez GKRPA w Stanisławowie. Zwiększenia 
dokonuje się o wielkość niewykorzystanych środków z 2022 r. i dotyczy ono realizacji zadań zawartych w 
gminnym programie profilaktyki promujących zdrowy styl życia oraz usług związanych z działalnością 
Komisji. 
 
9) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – wprowadza się plan wydatków z kwotą 
10 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę bonów żłobkowych (zadanie własne realizowane przez GOPS w 
Stanisławowie).  

- rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - na prośbę Dyrektora Gminnego Żłobka w 
Stanisławowie zwiększa się plan wydatków o kwotę 68 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie w związku ze zwiększeniem liczby dzieci. Środki na zwiększenie pochodzą ze wzrostu 
wpływów z opłat za korzystanie z placówki oraz budżetu gminy. 
 
10) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w § 
6100 o kwotę 300 000,00 zł w zadaniu "Modernizacja oczyszczalni ścieków Centralna w miejscowości 
Retków wraz z zakupem wozu asenizacyjnego, gmina Stanisławów". Zwiększenia dokonuje się o wielkość 
niewykorzystanych środków w 2022 r. z RFIL przeznaczonych na zadania związane z kanalizacją. 
- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 110 
554,19 zł przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników gospodarczych wraz z pochodnymi (§ 4010, § 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 4



4110 i § 4120) oraz usługi odbioru odpadów (§ 4300). Zwiększenia dokonuje się o wielkość 
niewykorzystanych środków w 2022 r. z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych. 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 
000,00 zł w § 4210 i § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług oraz wyposażenie stanowiska do obsługi 
programu „Czyste powietrze" finansowanego ze środków WFOŚiGW. 

- rozdz. 90095 - Pozostała działalność - wprowadza się plan wydatków na nowe zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa placu zabaw w miejscowości Pustelnik, gmina Stanisławów„ z kwotą 105 000,00 zł w § 6057 i  § 
6059. Na ten projekt pozyskano środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w kwocie 73 143,00 zł. 
 
11) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - w zadaniu "Modernizacja świetlic wiejskich na 
terenie gminy Stanisławów" zwiększa się plan wydatków § 6050 - wydatki z budżetu o kwotę 540 
000,00 zł. Kwotę 100 000,00 zł przesuwa się z § 6230 (wydatki w formie dotacji).  

- rozdz. 92195 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotą 20 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla czterech Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy 
(Rządza, Prądzewo-Kopaczewo, Szymankowszczyzna i Borek Czarniński). Zwiększenie w całości 
finansowane z dotacji z Funduszu Sprawiedliwości. 

12) Przychody 
Po sporządzeniu bilansu jednostki samorządu terytorialnego za rok 2022 zmianie ulegają planowane 
przychody na bieżący rok, które zostały ustalone w następujących wysokościach: 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 305 945,10 zł - zmniejszenie o 
715 304,79 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 626 739,00 zł - 
zwiększenie o 300 000,00 zł. 

Z tytułu wprowadzenia do budżetu 2023 roku zwiększenia dochodów o 3 471 941,90 zł i wydatków 
o kwotę 3 056 637,11zł oraz zmniejszenia przychodów o 415 304,79 zł obniża się wynik (deficyt) budżetu 
do kwoty 6 418 986,21 zł.  

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2023 r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

Id: 5D635147-F489-4E14-BFDB-F7C797D19839. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




